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Opis wydarzenia: 
Projekt filmowy z okazji 70-lecia urodzin reżysera, na który składa się wystawa
multimedialna, retrospektywa filmów fabularnych i dokumentów i album monograficzny.

Werner Herzog jest ikoną współczesnego kina autorskiego. Wielki niemiecki reżyser, od lat mieszka
w Los Angeles, kręci filmy na całym świecie. Eksperymentalne formy egzystencji i wydarzenia mają
dla reżysera wymiar magiczny, bezustannie stawia czoła temu, co skrajne, zagadkowe, mityczne,
nieracjonalne. Herzog, artysta-wizjoner, w swoich filmach nie daje jednoznacznych odpowiedzi,
stawia jedynie uniwersalne pytania o istotę człowieczeństwa: sobie i światu. Ponad pół wieku temu
nakręcił swój pierwszy film. Dziś ma w dorobku ich blisko 70: fabuł i dokumentów.

Multimedialna wystawa powstała przy współpracy z Deutsche Kinemathek – Muzeum Filmu i Telewizji
w Berlinie, która dysponuje unikalnym zbiorem Sammlung Werner Herzog, przekazanym mu przez
reżysera w 2008 r. Podczas wystawy pokazany zostanie w Polsce po raz pierwszy wybór nieznanych
zdjęć i dokumentów z tego archiwum. Na ekranach plazmowych zaprezentowanych zostanie 10
dokumentów o Herzogu, seria wywiadów z reżyserem i wykład master class. Całość uzupełniają
 plakaty, obrazy i rysunki zainspirowane twórczością reżysera.

Podczas wystawy będzie miała miejsce premiera wortalu, poświęconego Herzogowi. Retrospektywa
filmów, obejmuje 22 wybitne dzieła z lat 1962-2011, zarówno legendarne fabuły: Aguirre, gniew
Boży, Zagadka Kaspara Hausera, Nosferatu – wampir, Fitzcarraldo, jak i dokumenty: od wczesnej
Fatamorgany, po najnowsze Into The Abyss.

Tak obszernego przeglądu filmów Herzoga jeszcze w Polsce nie było. Album, to trzeci element
projektu, pierwsza monografia Herzoga na polskim rynku i jedna z nielicznych na świecie. Publikacja
zawiera ponad 150 zdjęć, z czego 30 drukowanych jest po raz pierwszy w Polsce.

 
Data: 12.10.2012 12:00 — 26.10.2012 22:00  
Miejsce: Kino Centrum, ul. Wały gen. Sikorskiego 13  
Organizator: Centrum Sztuki Współczesnej Znaki Czasu [2]  
Kategoria wydarzenia: Film [3]  
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